PAGE
2

 [image: image1.png]

Муниципальный Совет Слободского сельского поселения

Угличского муниципального района Ярославской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  27.12.2018 № 77
О приеме земельного участка из собственности

Угличского муниципального района в муниципальную собственность Слободского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Угличского муниципального района Ярославской области от 20.12.2018 № 441 «О передаче недвижимого имущества из собственности Угличского муниципального района в муниципальную собственность Слободского сельского поселения»,  руководствуясь Уставом Слободского сельского поселения,  Муниципальный Совет Слободского сельского поселения  четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Принять из собственности Угличского муниципального района в муниципальную собственность Слободского сельского поселения земельный участок с кадастровым номером 76:16:010201:16, площадью 87000 кв.м, земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства, расположенного в районе д. Баушовка Слободского сельского поселения.
2. Поручить Администрации Слободского сельского поселения оформить в установленном порядке прием земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Опубликовать в установленном порядке настоящее решение после его государственной регистрации в официальном средстве массовой информации Слободского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Слободского сельского поселения

                            М.А. Аракчеева